
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení 
uzavřena dle § 1746 odst. 2 zá kone č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále je ,,doIˇıoda"} 

I. 

Smluvní strany 

(dálejen ,,zhotovitel”) 

Køsťeınn' 78, S7201 Palička 

ıčzssaassne

a 

(dále jen ,,obje'clnavatel") Středisko volného času Mozaika Polička 

Nám. B. Martinů 85,572 01 Polička 

|Č:75007959 

II. 

Základní ustanovení 

1. Účastníci dohody na základě objednávky ze dne 11.3.2020 (dále jen ,,objednávka") na 

opravu podlahy v keramické a výtvarné klubovně. 

2. Výše uvedená objednávka byla objednávkou, na kterou se vztahuje Povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejñování těchto smluv a o registru smluv [zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon O registru Smiuv“). 

3. Vzhledem ke skutečnosti, že objednávka nebyla Z důvodu opomenutí uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, resp. došlo k nezveřejnění 
celého textového obsahu objednávky, je zrušena od počátku podle § 7 odst. 1 Zákona o registru 
smluv a plnění Z této objednávky se tak stává bezdůvodnym obohacením, protože bylo plnéno bez 
právního důvodu. 

III. 

Předmět dohody 

1. S ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu objednávky, tak, že zhotovitel dodal 
objednatell dodávku opravu podlahy vkerarrıické a výtvarné klubovně, která byla uhrazená 
objednavatelem dne 23.3.2020 vyůčtovanou daňovým dokladem -fakturou č. F 63, ve výši


